
Estado do Ceará 

¶E tJ 	4LJT :t E 	ID 	J 

PORTARIA DE DIARIA N°  0915001 de 15 de Setembro de 2017 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO, 
no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE 

Designar o servidor abaixo mencionado para viajar em objetivo de serviço, 
concedendo-lhe o direito a percepção de DIÁRIA (S), de acordo com a Lei 
Municipal n°  078/2010, C/C com o Decreto n°  004/2017, devendo a respectiva 
despesa correr por conta do vigente orçamento do FUNDO DE PARTICIPAÇÃO 
DOS MUNICÍPIOS. 

Codi go -Nome 
	 C. P. F. 

341 6-ANTONIO CLEVER DE AGUIAR 
	

687.167.453-53 

Nível da diária 
	

Quantidade 	Vr. Uni tario 
	Vr. Total 

	

1 
	

1,0 	 100,00 
	

100,00 

Destino 
	 Período 

SOBRAL (CE) 
	

18/09/2017 

Finalidade 
REUNIAO NA SEDE DO SISAR DE SOBRAL, NO DIA 18 DE SETEMBRO DE 2017, 

LOCALIZADA NA RUA DO ESCAMBO, N°  193, DOM EXPEDITO, PARA TRATAR DA 
PARCERIA COM O MUNICIPIO DE CARIRE, NO INTUITO DE LEVAR AGUA PARA 
ALGUMAS LOCALIDADES DO MUNICIPIO DE MUCAMBO. 

Gestor 

RECIBO 

Recebi da(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO, a quantia de R 

$ 100,00 ( CEM REAIS ), Conforme portaria n°  0915001 de 15/09/2017. 

ME ------------- - 	 QkTEÁXQ.------- 
Beneficiário 

- BANCO: € 

REcURsc 	E±L 
CHEQUE:  


